
Świdnica, dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

ZOSOZZL.0057.4.2022 

 

Sprawozdanie z działalności Wójta 

w okresie od 1 do 29 kwietnia 2022 r. 

 

W okresie między sesjami wydałam 10  zarządzeń 

(załącznik nr 1 do sprawozdania). 

 

Przeprowadzono 5 przetargów 

(załącznik nr 2 do sprawozdania). 

 

Na wtorkowych dyżurach przyjęłam 12 interesantów. 

 

 

Przebieg pracy i spotkań 

 

1 kwietnia - udział w uroczystym otwarciu świetlicy wiejskiej  

w Opoczce 

  

2-3 kwietnia - przyjęcie niemieckiej delegacji z miasta partnerskiego 

Lampertheim w związku z ich chęcią pomocy 

uchodźcom z Ukrainy, którzy przebywają na terenie 

Gminy Świdnica 

  

4 kwietnia - narada kierowników 

  

5 kwietnia - spotkanie w Urzędzie Gminy z Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w Witoszowie Dolnym i Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w Mokrzeszowie 

- spotkanie w Urzędzie Gminy z Panem Michałem 

Motowidełko z Banku Gospodarstwa Krajowego  

w sprawie Polskiego Ładu 

- przyjmowanie interesantów 

  

6 kwietnia - udział w posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy  

 



 

  

7 kwietnia - udział w Marszu Nadziei przez świdnicki Rynek 

- podpisywanie umowy z księżmi parafii w Witoszowie 

Dolnym, Pszennie i Grodziszczu na dofinansowanie  

z budżetu Gminy Świdnica w 2022 roku prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków  

  

8 kwietnia - spotkanie w Urzędzie Gminy z Panem Piotrem 

Fedorowiczem – Starostą Powiatu Świdnickiego oraz 

Panem Markiem Olesińskim – Dyrektorem Służby 

Drogowej Powiatu Świdnickiego i Panem Arturem 

Barczakiem w sprawie chodników 

  

9 kwietnia - udział w Jarmarku Wielkanocnym Gminy Świdnica  

w Pszennie 

  

11 kwietnia - udział w zebraniu w Komorowie z rodzicami dzieci 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Witoszowie 

Dolnym  

  

12 kwietnia - wręczenie pakietów powitalnych dla bliźniaków  

z terenu Gminy Świdnica 

- przyjmowanie interesantów 

  

13 kwietnia - udział w Konwencie Wójtów i Burmistrzów LGD 

Szlakiem Granitu w Urzędzie Gminy Świdnica 

  

14 kwietnia -  udział w wideokonferencji  w Starostwie Powiatowym 

z Wojewodą Dolnośląskim odnośnie koordynacji 

bieżących działań wspólnych w związku z kryzysem 

wywołanym agresją Rosji na Ukrainę 

  

19-27 kwietnia - urlop wypoczynkowy. 
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